~t'~~GOVERNO

Oficio n° PMC/SEGOV/115/2019.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor,

Congonhas, 25 de abril de 2019.

Em atenção ao Oficio n.O 51/2019/Secretaria, datado de 03/04/2019.

encaminhamos a V.Exa. a Comunicação Interna n.o PMC/SELl040/19, por meio da qual a

Secretaria de Esportes presta informações, em atendimento à Indicação n.o CMC/94/2019. de

autoria do nobre vereador Edonias Clementino de Almeida.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas

saudações.
Atenciosamente.

f'\t1 \ VJ 'V ~. r.

Lúcio de Souza C~i~~;\

Secretário Municipal de Governo.

M~1PF

~çfr1y ESPORTE E LAZER

COMUNICAÇÃO INTERNA

CI nO. PMC/SELl040/19
De: José Lúcio de Castro - SEL

Para: Lúcio de Souza Coimbra - SEGOV
C/C: José de Freitas Cordeiro - GAPRE

Data: 23 de abril de 2019.

Prezado Senhor,

Em resposta a indicação 94/2019 subscrito pelo Nobre Vereador

Edonias Clementino de Almeida, referente a pintura em PU e manutenção

da iluminação da quadra do bairro Vila Marques, informamos que a SEL

tem como um dos seus objetivos, propiciar a população áreas de prática de

exercicios e de lazer favorecendo assim a uma rotina esportiva e saudável

aos municipes.

Informamos que a pintura da quadra e reforma e pintura dos

equipamentos esportivos, do espaço, está em andamento. No tocante a

manutenção da iluminação, a SEL encaminhou solicitação para SEOB,

conforme cópia de documento, em anexo.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

José Lú
Secretário

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. Prefeitura de Congonhas MG
Praça Olímpica. s/na - Praia. 36415.000 Congonhas MG • Telefone: 13113731 4374
www.congonhas.MG.GOV.BR

http://www.congonhas.MG.GOV.BR

	00000001
	00000002